
Výroční 
zpráva 
2022 

 

 

 

  

Jeslová a azylová zařízení České Budějovice, příspěvková 
organizace 
   
Telefon: 386 102 524 
Datová schránka: 8makksp 

Sídlo: E. Pittera 256/3, 370 01  
České Budějovice 

www.jazcb.cz 
reditel.jaz@seznam.cz 

    



 
 

Obsah 
    

Obsah 

Jesle ____________________________________________________________________ 1 

Sociální služby ____________________________________________________________ 3 

Zaměstnanci ______________________________________________________________ 5 

Dary pro organizaci_________________________________________________________ 8 

Hospodaření organizace ____________________________________________________ 9 

Výroční zpráva dle zákona č. 106/1999 Sb. _____________________________________ 12 

Informace o organizaci _____________________________________________________ 13 

Přílohy __________________________________________________________________ 14 

 



Str. 01 
 

Jesle 
   

 

 

 

Jesle 
 

Posláním jeslí je profesionálním přístupem doplnit péči a výchovu dětí od šesti měsíců 
zpravidla do tří let věku.  

Cílem je rozvíjet harmonický vývoj dětí od raného věku v souladu s jejich možnostmi. 

Uplatňujeme individuální přístup k dětem, protože každé dítě je osobnost, která má svá 
specifika. Staráme se o rozvoj dětí v oblasti psychomotorické, řeči, sebeobsluhy, hygieny 
a v oblasti poznávání a návyků. Podporujeme u dětí získávání důležitých sociálních 
kontaktů s vrstevníky. Výchovná péče probíhá v těsné spolupráci s jejich rodiči.  

Pro každý školní rok je vytvořen rámcový roční plán výchovné péče, který je základem 
pro zpracování měsíčních plánů výchovné péče na jednotlivých odděleních jeslí  
(viz Příloha 1). O provozu a činnosti jsou rodiče informováni na nástěnkách v jeslích. 
Zároveň jsou informace dostupné na webových stránkách organizace.  

V roce 2022 se uskutečnily v jeslích tyto akce (viz Příloha 2):  

➢ dětský karneval, 
➢ velikonoční tvoření, čarodějnický rej, 
➢ dětský den 
➢ divadelní pohádkové představení 
➢ ekovýchovné programy – ze života ježků,  
➢ podzimní tvoření, 
➢ mikulášská besídka, 
➢ lampionový průvod spojený s rozsvícením vánočního stromečku, 
➢ rozbalování dárků na odděleních, 
➢ focení. 

Stejně tak jako v předchozích letech byly i v roce 2022 k denní docházce do jeslí přijaty 
děti na základě zápisu, který se konal ve dnech 30. – 31. 5. 2022. Bylo přihlášeno 101 
dětí a 93 z nich bylo přijato.  

Při volné kapacitě jeslí je možné děti přijmout i na občasné hlídání, a to na pravidelné 
a nepravidelné. 

 

1. Jesle E. Pittera 

Jesle se nachází v klidném prostředí 
zástavby rodinných domů u Vltavy 
a jsou obklopeny zahradou. Při 
nepříznivém počasí se využívají pro 
pobyt dětí venku kryté terasy.  

Do jeslí E. Pittera jsou přijímány děti 
ve věku 6 měsíců až 3 roky. Děti jsou 
rozděleny podle věku do čtyř 
oddělení, přičemž celková kapacita 
jeslí je 63 míst.  

Obrázek 1 Budova Jeslí E. Pittera 



Str. 02 
 

Jesle 
   

 

 

 

V průběhu roku navštěvovalo jesle v trvalé denní docházce celkem 113 dětí, z nichž nově 
do jeslí nastoupilo 60 dětí. Službu hlídání využilo v roce 2022 celkem 56 dětí, sedm dětí 
ve formě pravidelného hlídání a 49 dětí ve formě nepravidelného.  

V roce 2022 proběhly v jeslích následující opravy a modernizace: 

➢ revitalizace venkovních schodišť, 
➢ byly nakoupeny hračky,  
➢ byly provedeny instalatérské a elektrikářské práce, 
➢ byla obměněna část výpočetní techniky 
➢ dle potřeby byla prováděna údržba včetně malování.  

 

2. Jesle K. Štěcha 

Budova jeslí se nachází na sídlišti Máj v areálu 
Mateřské školy K. Štěcha. K rozvoji pohybové 
aktivity slouží dětem tělocvična a zahrada.  

Do zařízení jsou přijímány děti od 18 měsíců do 
3 let věku. Děti jsou podle věku rozděleny do 
dvou oddělení. Celková kapacita jeslí je 42 
míst. 

V průběhu roku navštěvovalo jesle v trvalé 
denní docházce celkem 35 dětí, z nichž nově 
do jeslí nastoupilo 14 dětí. Službu hlídání 
využilo v roce 2022 celkem 11 dětí. Všechny 
děti docházející na hlídání využívaly jeho 
nepravidelnou formu. 

V roce 2022 proběhla v období červen – srpen rekonstrukce budov areálu mateřské 
školky včetně pavilonu jeslí (viz Příloha 3). Jedno oddělení bylo vybaveno novými 
postýlkami a původní byly nabídnuty k odprodeji. 

 

 

3. Jesle Čéčova 

Jesle se nachází na Pražském předměstí vedle 
budovy Správy domů.  

Do zařízení jsou přijímány děti ve věku dva až tři 
roky. Jsou tvořeny jedním oddělením s kapacitou 
22 míst. 

V průběhu roku navštěvovalo jesle v trvalé denní 
docházce celkem 31 dětí, z nichž nově do jeslí 
nastoupilo 17 dětí. Služba hlídání dětí se 
v těchto jeslích neposkytuje. 

V roce 2022 bylo opraveno zastínění pískoviště. 
Z důvodu potřeb jiného využití majitelem pozemku, 
byla zmenšena zahrada jeslí. 

Obrázek 3 Budova Jeslí Čéčova 

Obrázek 2 Budova Jeslí K. Štěcha 



Str. 03 
 Sociální služby 

   

 

 

 

Sociální služby 
 

Organizace je registrovaným poskytovatelem 
sociálních služeb dle Zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách a dle § 57 zmíněného 
zákona poskytuje v Azylovém domě Filia 
sociální služby azylové domy. V zařízení je 
nepřetržitý provoz. 

Organizace se snažila i v roce 2022 zvyšovat 
kvalitu svých služeb. Jako zdroje informací ke 
zlepšení kvality služeb byly využity analýzy 
jednotlivých sociálních služeb a anonymní 
dotazníky pro uživatele, které byly uživatelům 
předány po ukončení poskytování sociální 
služby, dále ankety organizované mezi uživateli. Ke zkvalitňování služeb vede  
i pravidelná údržba objektu azylového domu a výměna již nepoužitelných spotřebičů  
a nábytku. Nad rámec běžných oprav a údržby byly opraveny venkovní schodiště včetně 
hlavního vstupu do azylového domu (viz Příloha 4), revitalizace druhé poloviny fasády 
(první polovina byla provedena v předchozím roce) a byla také zrekonstruována další 
kuchyně.  

Pro uživatele služeb se v průběhu roku uskutečnily různé společné akce, které měly 
napomáhat jejich sociálnímu začleňování, rozvoji sociálních a kognitivních kompetencí 
nebo k rozvoji dovedností (viz Příloha 5): 

➢ Aby záda nebolela I., II., 
➢ Výtvarné odpoledne pro děti, např. jarní tvoření, 
➢ zdobení velikonočních kraslic, 
➢ zábavné odpoledne na zahradě azylového domu, 
➢ socioterapie – Jak zvládat stresové situace, 
➢ mikulášská besídka,  
➢ rozsvícení vánočního stromečku. 

Pracovnice azylového domu pomáhaly uživatelkám sociálních služeb s vyřízením 
výživného a sociálních dávek, hledáním zaměstnání, hledáním bydlení, s chodem 
domácnosti, s hospodařením s finančními prostředky, podporovaly jejich rodičovské 
kompetence a kompetence v oblasti sociálního fungování. Dále je také podporovaly ve 
vzdělávání a ve spolupráci s jinými organizacemi 

 

1. Azylové domy pro matky s dětmi a těhotné ženy - identifikátor 9824836 

Služba je poskytována ve 13 pokojích s celkovou kapacitou 43 osob.  

Posláním služby je poskytnout matkám s dětmi a těhotným ženám, které jsou 
v nepříznivé sociální situaci a nemají kde bydlet, přechodné ubytování spojené 
s podporou jejich snahy řešit svou situaci. Služba je založena na principech 
profesionality, individuálního přístupu, spolupráce, aktivity, respektu, vstřícnosti 
a empatie. Směřuje ke zlepšení kvality života a zařazení do běžného života. 

   Obrázek 4 Budova Azylového domu Filia 



Str. 04 
 Sociální služby 

   

 

 

 

Cílem je vytvořit vhodné zázemí pro zvládnutí nepříznivé sociální situace, pomoci 
uživatelkám dosáhnout takovou změnu v životě, aby přestaly službu potřebovat, 
zvyšovat kvalitu sociální práce, a především umožnit dětem zůstat v péči matky. 

Cílovou skupinou služby jsou rodiny s dítětem/dětmi, osoby bez přístřeší, oběti 
domácího násilí a osoby v krizi. Jedná se o matky s dětmi a těhotné ženy, které ztratily 
svůj domov nebo musely domov opustit z důvodu ohrožení zdraví, života, bezpečí či 
důstojnosti. 

V roce 2022 bylo uzavřeno celkem 30 smluv o poskytování sociální služby, z toho šest 
smluv v akutní krizi. V průběhu roku byla služba poskytnuta celkem 34 matkám s 58 
dětmi (osm uživatelek využilo službu opakovaně). Průměrný věk matek činil 32 let 
a dětí 5,9 roku. Ve sledovaném roce bylo odmítnuto 69 zájemců z kapacitních důvodů. 
V případě zájmu vyly odmítnuté žádosti zařazeny do pořadníku. 

Nejčastějším důvodem k pobytu zůstává ztráta bydlení, a to z různých příčin. 
V závislosti na tom je i nejčastějším cílem pobytu uživatelek najít vhodné bydlení. 
Během pobytu byly ženy podporovány v plnění svých dlouhodobých cílů postupnými 
kroky, které byly stanoveny během individuálního plánování. Uživatelky byly vedeny 
k tomu, aby byly co nejvíce samostatné a po odchodu z azylového domu zvládly péči 
o děti, vedení domácnosti, samostatné bydlení a komunikaci s úřady. 

V roce 2022 nebylo žádné dítě odebráno z péče matky. 

 

2. Azylové domy pro ženy - identifikátor 7532777 

Služba je poskytována ve čtyřech pokojích s celkovou kapacitou 9 lůžek. Tři pokoje 
jsou dvoulůžkové a jeden třílůžkový. 

Posláním služby je poskytnout ženám, které jsou v nepříznivé sociální situaci spojené 
se ztrátou bydlení, přechodné ubytování a podporovat jejich snahu řešit svou situaci. 
Služba je založena na principech profesionality, individuálního přístupu, spolupráce, 
aktivity, respektu, vstřícnosti a empatie. Směřuje ke zlepšení kvality života uživatelů 
služby a k jejich zařazení do běžného života.  

Cílem je vytvořit vhodné zázemí pro zvládnutí nepříznivé sociální situace, pomoci 
uživatelkám dosáhnout takovou změnu v životě, aby přestaly službu 
potřebovat, zvyšovat kvalitu sociální práce a dále pak obnovit či upevnit kontakt 
s rodinou.  

Cílovou skupinou jsou osoby bez přístřeší, oběti domácího násilí a osoby v krizi. 
Jedná se o ženy, které ztratily svůj domov nebo musely svůj domov opustit z důvodu 
ohrožení zdraví a života, bezpečí či důstojnosti. 

V roce 2022 využilo službu azylové domy celkem 32 uživatelek. Jedna uživatelka 
využila službu opakovaně. Průměrný věk uživatelek činil 42 let. Ve sledovaném roce 
bylo odmítnuto 40 žádostí, vyjma jedné byly všechny z kapacitních důvodů. 

Po ukončení pobytu neuvedlo šest uživatelek, kam odchází. Dalších šest uživatelek 
odešlo do podnájmu, čtyři na ubytovnu, tři k příbuzným a pět někam jinam. 

Dvěma uživatelkám byl ukončen pobyt výpovědí organizace, čtyřem byl pobyt 
ukončen pro nevyužívání.  

U většiny uživatelek došlo k naplnění stanovených cílů. 



Str. 05 
 Zaměstnanci 

   

 

 

 

Zaměstnanci 
 
K 31.12.2022 pracovalo v organizaci 54 zaměstnanců, z toho 53 žen a 1 muž.  

Průměrná mzda v organizaci v roce 2022 činila 29 271,88 Kč. 

Průměrný věk zaměstnanců v organizaci byl 48 let. 

 
Obrázek 5 - Personální struktura k 31.12.2022 

ŘEDITEL
tř. 12                   1

EKONOM

tř. 10                 1

THP

tř. 10                     1 
ÚDRŽBÁŘ

tř. 4              0.75                   

PERSONALISTA/ 
MZDOVÝ ÚČETNÍ
tř. 10                  1        

PRACOVNÍK
VNĚJŠÍCH 
VZTAHŮ

tř. 10                 1

VEDOUCÍ
PROVOZU JESLÍ
tř. 9                    1

VEDOUCÍ                   
VÝCHOVNÉ PÉČE                              
tř. 9                    1

PRACOVNÍK   VP
zástupce  JKŠ

tř. 8                   1

PRACOVNÍK 
VÝCHOVNÉ PÉČE
tř. 7                     7

PRACOVNÍK  VP
zástupce  JEČ         

tř. 8                   1

PRACOVNÍK 
VÝCHOVNÉM 

PÉČE
tř. 7                     3

PRACOVNÍK
VÝCHOVNÉ PÉČE
tř. 7                    13

UKLIZEČKA
tř. 2                    4

UKLIZEČKA/  
PRADLENA

tř. 2                    1

PRADLENA

tř. 2                     1

PROVOZNÍ 
PRACOVNICE

tř. 2                     2

KUCHAŘKA
tř. 7                     1         

KUCHAŘKA 
tř. 5                        

1                                   KUCHAŘKA
tř. 7                      1

VEDOUCÍ  SP                              
tř. 11                   1

SP

garant  služby ADŽ
tř. 10                  1

SP

garant služby ADN 
tř. 10                     1

PSS 

tř. 7                      3

VRÁTNÝ                                                                                 
tř. 4                     2



Str. 06 
 Zaměstnanci 

   

 

 

 

1. Benefity pro zaměstnance 

Mezi benefity zaměstnanců patřila v roce 2022 možnost čerpat příspěvky z fondu 
kulturních a sociálních potřeb (obědy zaměstnanců, stravenky, kulturní akce, příspěvek 
na penzijní připojištění, očkování proti žloutence typu A, vitamíny, výročí zaměstnanců). 

Jeho počáteční stav k 1.1.2022 činil 128 450,93 Kč.  

Konečný zůstatek k 31.12.2022 činil 104 132,09 Kč.  

 

2. Vzdělávání pracovníků 

Pracovníci se průběžně vzdělávali na různých školících akcí v rámci rozvoje pracovních 
dovedností.  

Zaměstnanci organizace se zúčastnili těchto školení: 

➢ Setkání s duševním onemocněním v sociálních službách, 
➢ Náměty na tvorbu individuálních plánů uživatelů sociálních služeb, 
➢ Emoční inteligence a její využití při práci s klientem v pomáhajících profesích, 
➢ Nové trendy v moderním vaření, 
➢ První reakce v emočně vypjatých situacích – základy krizové intervence, 
➢ Leadership, 
➢ Základy kognitivně behaviorální terapie v práci s klienty úzkostnými, fobickými  

a depresivními problémy, 
➢ Aplikace standardů v praxi sociálních služeb, 
➢ Uživatel drog jako klient sociální služby, 
➢ seminář Národní protidrogové centrály, 
➢ Aby záda nebolela, 
➢ Úvod do motivačně intervenční práce s dospívajícími, 
➢ Metodika výkonu řídící kontroly pro příspěvkové organizace, 
➢ Účetnictví příspěvkových organizací v roce 2022, 
➢ Úvod do práce s těhotnými ženami a matkami – uživatelkami drog, 
➢ Slovní sebeobrana, 
➢ seminář pro management organizací poskytující sociální služby, 
➢ Spisová služba, novela zákona o archivnictví (správné ukládání dokumentů, 

archivnictví a spisová služba aktuálně, 
➢ Připravovaná novela zákoníku práce, 
➢ Finanční řízení a kontrola u příspěvkových organizací, 
➢ Jak zvládnout syndrom vyhoření, 
➢ Podpora změny a motivace u klientů. 

 

3. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci, požární ochrana a pracovně 
lékařské služby 

Stejně jako v předchozích letech zůstaly tyto oblasti zajištěny smluvně s osobami 
způsobilými v jednotlivých oblastech.  

Plnění povinností bylo prováděno v souladu s právními předpisy platnými pro danou 
oblast. 



Str. 07 
 Zaměstnanci 

   

 

 

 

4. Výkon činností fyzických osob, které nejsou s organizací v pracovně 
právním vztahu 

V roce 2022 byla umožněna praxe celkem 93 studentům z následujících škol:  

➢ Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická České 
Budějovice, 

➢ Zdravotně sociální fakulta Jihočeské univerzity, 
➢ Teologická fakulta Jihočeské univerzity. 

Čtyři studenti vykonávali praxi v azylovém domě a ostatní v jeslích.  

V azylovém domě také proběhly tři exkurze pro studenty Zdravotně sociální fakulty 
Jihočeské univerzity. 

V organizaci byla využita také pomoc dobrovolníků během akcí pro děti, jako je Dětský 
den nebo Mikulášská besídka. 

  



Str. 08 
 

Dary pro organizaci 
   

 

 

 

Dary pro organizaci 
Poděkování patří všem, kteří se rozhodli v roce 2022 podpořit činnost organizace 
a jednotlivých zařízení: 

➢ anonymní dárce – finanční dar ve výši 10 000,- Kč pro sociální službu určenou 
matkám s dětmi, 

➢ MUDr. Radim Zeman – finanční dar ve výši 15 000,- Kč pro AD Filia, 
➢ Ing. Petr Hommer – kniha pro děti o finanční gramotnosti, 
➢ MÚ Vodňany – vánoční dárky pro děti z azylového domu, 
➢ hráči a realizační tým SK Dynamo České Budějovice, a.s. – vánoční dárky pro 

děti z azylového domu, 
➢ dále patří poděkování Správě domů s.r.o., jednateli firmy Mgr. Petru Šindelářovi, 

panu Františku Česákovi, jednateli firmy Mektec Manufacturing Corporation 
Europe CZ s.r.o. a Autis Centru o.p.s. za pomoc s uskladněním vnitřního 
vybavení Jeslí K. Štěcha z důvodu rekonstrukce areálu mateřské školy, 

➢ Kooperativa pojišťovna, a.s., 
➢ anonymní dárci, kteří darovali drobné dary azylovému domu. 

 

 

 

 

Obrázek 6 Výběr z darů 



Str. 09 
 Hospodaření organizace 

   

 

 

 

Hospodaření organizace 
 

Hospodaření organizace skončilo v roce 2022 kladným hospodářským výsledkem ve výši 
224 700,12 Kč. 

 

1. Příjmy organizace 

Příjmy organizace v roce 2022 činily celkem 31 364 648 Kč. 

 
Obrázek 7 - Příjmy organizace v roce 2022 

 
Sociální služby byly v první polovině roku podpořeny z individuálního projektu 
Jihočeského kraje „Podpora sociálních služeb v Jihočeském kraji V“ ve výši:  

• Azylové domy – matky s dětmi  2 151 574,07 Kč 
– ženy      303 780,41 Kč 

 

V druhé polovině roku čerpala organizace účelovou dotaci z rozpočtu Jihočeského kraje 
určenou na sociální služby v této výši: 

• Azylové domy  – matky s dětmi  2 074 000 Kč 
– ženy      438 000 Kč 

 

 

69%

8%

8%

13%

2%
0%

0%
provozní dotace od zřizovatele - 21 748
000 Kč

individuální projekt Jihočeského kraje -
2 455 354,48 Kč

účelová dotace z rozpočtu Jihočeského
kraje - 2 512 000 Kč

výnosy z prodeje služeb - 3 934 771,07
Kč

čerpání fondů - 664 943 Kč

ostatní výnosy z činnosti - 49 538,75 Kč

úroky - 41,51 Kč



Str. 10 
 Hospodaření organizace 

   

 

 

 

2. Výdaje organizace 

Náklady (výdaje) skutečnost 
Spotřeba materiálu 1 317 651,84 

Spotřeba energie 1 683 848,96 

Opravy a udržování 1 006 660,71 

Cestovné 2 176,00 

Ostatní služby 546 384,63 

Mzdové náklady 18 827 996,00 

Zákonné sociální pojištění 6 077 446,42 

Jiné sociální pojištění 72 143,58 

Zákonné sociální náklady 373 719,00 

Jiné sociální náklady 13 500,00 

Ostatní náklady z činnosti 618 479,75 

Odpisy majetku 361 737,00 

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 238 204,80 

Celkem 31 139 948,69 

 
V prvním níže uvedeném grafu jsou uvedeny náklady v porovnání jeslí a azylových domů, 
ve druhém pak náklady na jednotlivá zařízení organizace v roce 2022. 

 
Obrázek 8 Náklady na jesle a azylový dům 

 

 
Obrázek 9 Náklady na jednotlivá zařízení 

76%

24%

Jesle - 23 601 574 Kč

Azylové domy - 7 519 909 Kč

47%

19%

10%

20%

4%

Jesle E. Pittera - 14 612 010, 59 Kč

Jesle K. Štěcha - 5 903 933,04 Kč

Jesle Čéčova - 3 085 630, 51 Kč

Soc. sl. azylové domy - matky s dětmi -
6 287 765 Kč
Soc. sl. azylové domy - ženy - 1 232
144 Kč



Str. 11 
 Hospodaření organizace 

   

 

 

 

3. Stav fondů 

Stav fondů organizace k 31.12.2022 byl: 

• fond odměn ............................................................................. 475 728,53 Kč 

• rezervní fond ze zlepšeného hospodářského výsledku .......... 485 330,37 Kč 

• rezervní fond ostatních titulů ................................................... 171 524,24 Kč 

• fond investic  ........................................................................... 391 292,80 Kč 

 

Rozdělení hospodářského výsledku po finančním vypořádání roku 2022 

• fond odměn .............................................................................    44 940,02 Kč 

• rezervní fond ...........................................................................  176 760,10 Kč 

 

4. Majetek se kterým hospodařila organizace k 31.12.2022 v Kč 

Dlouhodobý nehmotný majetek 86 180,00 

Dlouhodobý hmotný majetek 24 085 018,45 

z toho: 

pozemky 3 186 595,00 

stavby 12 917 352,95 

samostatné movité věci 1 928 361,90 

drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 052 708,60 

Materiál na skladě 138 499,17 

Krátkodobé pohledávky 50 073,00 

Krátkodobý finanční majetek 3 687 511,39 

z toho: 

Běžný účet 3 484 571,30 

Běžný účet FKSP 104 132,09 

pokladna 96 828,00 

ceniny 1 980,00 

Celkem  

 



Str. 12 
 Výroční zpráva dle zákona č. 106/1999 Sb. 

   

 

 

 

Výroční zpráva dle zákona č. 106/1999 
Sb. 
 

Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:  

 

1. Počet podaných žádostí o informace:    0  

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:   0  

 

2.  Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:    0  

 

3.  Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 
všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 
o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení:   0  

 

4.  Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 
výhradní licence:       0  

 

5.  Počet stížností podaných na postup při vyřizování žádosti o informace, důvody jejich 
podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení:   0  

 

6.  Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona:   0 



Str. 13 
 

Informace o organizaci 
   

 

 

 

Informace o organizaci 
Jeslová a azylová zařízení České Budějovice, příspěvková organizace 

Sídlo: E. Pittera 256/3, 370 01  České Budějovice 

Zastoupená: Mgr., Bc. Lenkou Lerchovou 

Telefon: 386 102 524 

Datová schránka: 8makksp 

Email: reditel.jaz@seznam.cz 

www.jazcb.cz 

Běžný účet: 4230108/0800 vedený u České spořitelny, a.s. 
Zřizovatel: Statutární město České Budějovice 

Příspěvková organizace byla zřízena k 1. 1. 1996 rozhodnutím zastupitelstva města 
České Budějovice. Je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích v oddíle Pr vložce 110. Ředitelka organizace je jmenována 
rozhodnutím Rady města České Budějovice. 

Začleněná zařízení: 

• Jesle E. Pittera E. Pittera 256/3, 370 01  České Budějovice 

• Jesle K. Štěcha, K. Štěcha 1320/5, 370 05  České Budějovice 

• Jesle Čéčova, Čéčova 2286/40b, 370 04  České Budějovice 

• Azylový dům Filia, Nerudova 809/7, 370 04  České Budějovice 

Hlavní účel organizace: 

• poskytování výchovné péče dětem zpravidla od 6 měsíců do tří let věku, 

• poskytování služeb sociální prevence dle zákona 108/2006 Sb., o sociálních 
službách v platném znění. 

Předmět činnosti: 

• provozování jeslí, 
• poskytování sociálních služeb. 

Členství v organizacích: Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky 

  



Str. 14 
 Přílohy 

   

 

 

 

Přílohy 
Příloha 1 Roční výchovný plán 

 



Str. 15 
 Přílohy 

   

 

 

 

Příloha 2 Výběr z fotogalerie akcí jeslí 

 

  



Str. 16 
 Přílohy 

   

 

 

 

Příloha 3 Rekonstrukce pavilonu jeslí 

 

 

 

  



Str. 17 
 Přílohy 

   

 

 

 

Příloha 4 Rekonstrukce havarijního stavu schodišť Azylového domu Filia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. 18 
 Přílohy 

   

 

 

 

Příloha 5 Výběr z fotogalerie akcí azylového domu 

 


